
Technaxx®  *  Návod k obsluze 

MusicMan Karaoke Mikrofon PRO BT-X35 
Tímto výrobcem Technaxx Deutschland GmbH & Co.KG prohlašuje, že tento 
výrobek , ke kterému se tyto návod k obsluze, splňuje požadavky základními 
norem uvedených ve směrnici Rady RED 2014/53/EU. Prohlášení o shodě 

naleznete zde: www.technaxx.de/  (v liště “Konformitätserklärung” dole). Před 
prvním použitím zařízení si pečlivě přečtěte návod k obsluze. 

 
Tento výrobek má dobíjecí baterii. Musí být před prvním použitím úplně nabitá. 

POZNÁMKA: Pokud přístroj nepoužíváte, dobijte jeho baterii každé 2-3 
měsíce! 

 
Vypněte všechna zařízení Bluetooth v blízkosti, aby nedošlo k rušení signálu! 

Nenastavujte hlasitost p říliš vysoko – mohlo by dojít k poškození 
sluchu! 

 
Číslo servisního telefonu technické podpory: 01805 012643 (14 centů/min z 

pevné linky v Německu a 42 centů/min z mobilních sítí). Email zdarma: 
support@technaxx.de  

 
Uschovejte tento návod k obsluze pro budoucí použití nebo sdílení produktu 
opatrnĕ. Udĕlat to samé s originálními doplňky pro tento produkt. V případĕ 
záruky, obrat’te se na prodejce nebo obchod, kde jste tento výrobek zakoupili. 

Záruka 2 roky 

Vlastnosti 
� Karaoke mikrofon s vysoce kvalitními 2x 3W stereo reproduktory 
�Hudba (MP3, WAV) přes Bluetooth V4.2, karta Micro SD (až 
32GB), AUX–IN (mobilní telefon, tablet, PC atd.) � Zábava při zpěvu 
přes Youtube a kompatibilní s různými APPs pro zpívání & Karaoke  
� Osvětlení LED (světlo RGB) � Funkce TWS (současné 
přehrávánií hudby z jednoho smartphonu přes 2 mikrofony) � Také 
kompatibilní s MusicMan BT-X36 � Nastavení ozvěny, hudby & 
hlasitosti � Výstup AUX pro připojení externích HiFi systémů 
�Vysoce kvalitní hliníkově pouzdro & snadná manipulace � Ideální 
zábava: zpívání s rodinou/přáteli, pro obřady & party 
 
 
 



Technické údaje 
Bluetooth / Profil / Vzdálenost V4.2 / A2DP / ~10m 
Vysílací frekvence 2,4GHz 
Max. vysílaný výstupní výkon 2,5mW 

Funkce 
Bluetooth, MicroSD Card, AUX IN,  
Earphone output, RGB světlo 

Výstup  2x 3W reproduktor 

Vstup 1 mikrofon (mikrofon je uvnitř hlavy mikrofonu) 

Zdroj napájení 
Vestavěná dobíjecí 2000mAh lithium 
polymerová baterie Typ 18650 4,2V 

Doba nabíjení ~4–4,5 hodiny 
Doba přehrávání ~14,5 hodiny (střední objem, BT, LED) 
Rozsah frekvence reproduktor 90Hz~10kHz 
Úroveň akustického tlaku / Rušivý faktor >115dB, 1kHz, THD<1% 
SNR / Impedance reproduktoru ≦80 dB / 4Ω 
Karta MicroSD* až 32GB (FAT32) [*není v cenĕ] 

Připojení 
Připojení přes Bluetooth nebo AUX-IN;  
Konektor Micro USB pro nabíjení (nabíjecí kabel) 

Nabíjecí napětí / Proud  DC 5V / 0,5A 
Materiál Plast ABC + hliník 

Hmotnost / Rozměry 380g / (D) 25,5 x (Š) 7,5 x (V) 7,5cm 

Obsah balení 

MusicMan® Karaoke Mikrofon PRO BT-X35, 
Nabíjecí kabel USB-do-Micro USB, Micro 
USB-do-Audio kabel (AUX) s 3,5mm konektor, 
Návod k obsluze 

 
 
 
 
 
 
 



Přehled sou částí výrobku 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


